



Jaworzyna Śląska, 17.06.2024 r.

IGK.271.15.2023

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej – budynki szkolne na terenie gminy Jaworzyna Śląska”, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

### **Pytanie 1:**

*W związku z zamieszczeniem projektu więźby dachowej budynku przy ul. Mickiewicza zwracam się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert o tydzień.*

### **Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający informuje, iż nie przedłuża terminu składania ofert.

### **Pytanie 2:**

*Proszę również o informację czy więźba ta jest przewidziana do wymiany czy tylko częściowego wzmocnienia.*

### **Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający informuje, iż więźba dachowa jest przewidziana do całkowitej wymiany.

**BURMISTRZ**  
Grzegorz Grzegorzewicz